
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej 

im. Jana Ostroroga w Ostrorogu , 
64-560 Ostroróg, ul. Jana Ostroroga 14 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  i  
art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z  2023 r. poz. 900 ze zm.) , 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się pani Marii Teresie Pospiesznej stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga w Ostrorogu, ul. Jana Ostroroga 14,  
na okres 5 lat, tj. od 1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88CAA71-6901-4C44-8C45-B076FE5FDE58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


